
                    

Nyhetsbrev # 2

Projektgrupperna tar form
Nu är projektgrupper bildade, och börjar boka in tider för arbetsmöten. De områden som ska 
undersökas/diskuteras/utforskas är: Kreativa arbetssätt & modeller/verktyg, Mentorskap, 
Entreprenörskap, Kulturscenen, Workshops samt Lokaler. Först ut blir Kreativa gruppen som 
kommer anordna en Kreativ workshop i början av februari.

Nyttiga workshops
Vi ska även ordna fyra workshops på de s k horisontella kriterierna; Jämställdhet, Miljö, 
Integration & Mångfald samt Folkhälsa. Meningen är att dessa workshops ska genomföras 
med den kreativa företagaren i centrum, och att hon/han upplever en affärsnytta. Syftet är att 
deltagaren ska få ökade kunskaper i ämnet ifråga, som adderar ett mervärde till dennes 
affärsidé. De nya/ökade kunskaperna ska kunna användas för att utveckla företagets 
tjänster/produkter. Just nu pågår arbetet med att hitta inspiratörer/processledare/ 
föredragshållare el dyl.  - Där tar vi gärna emot tips och förslag!

Lasso på utflykt
För att hämta inspiration och idéer ska vi ge oss ut på utflykt! Närmare bestämt till 
Stockholm, där vi ska besöka The Hub (se stockholm.the-hub.net/public) och 
förhoppningsvis även Designnätverket vid Telefonplan (www.telefonplan.com). Ytterligare en 
utflykt kommer genomföras lite längre fram i vår. Då förmodligen till Växjö och 
Samhällsentreprenörerna där.

En god julgåva
Men först är det jul och nyår! Det firar vi med att köpa en get, som blir ett välkommet tillskott 
till en familj i Afrika. 
Vill du ge bort en get du med? Från ActionAid kan du välja att ge bort en get eller en åsna 
som e-julklapp. Det innebär att ett interaktivt e-gåvokort skickas direkt till din vän eller 
släktings e-mailadress, samtidigt som dina julklappspengar hjälper en fattig kvinna att 
försörja sig och sin familj. Gå till www.presentermotfattigdom.se och klicka på e-gåvokort. 
Perfekt julklapp i sista minuten!

God Jul!

Vet du någon som skulle vilja ha Lassos Nyhetsbrev? Skicka då gärna det vidare till dem!

Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)

Lasso är en förstudie för att skapa en mötesplats och arbetsplats för kreativitet, affärsutveckling och kultur
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